במזיד ובחבלה בהצתה נשק, של ובנשיאה בהחזקה זו מסכת בעקבות

מגורים, באיומים ובסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה.

3. ביום 24.9.2017 הורשעו המשיבים על-פי הודאתם, שניתנה במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה לעניין
העונש, במיוחס להם לפי כתב האישום. עזאם הורשע בעבירות החזקת ונשיאת נשק (סעיפים 144(א) ו-144(ב) לחוק
העונשין, התשל"ז–1977 (להלן: החוק)); הצתה (סעיף 448(א) לחוק); חבלה במזיד (סעיף 413ה לחוק); ירי באזור
וסיכון חיי אדם במזיד בנתיב תחבורה (סעיף 332(2) לחוק). מגורים (סעיף 340א לחוק); איומים (סעיף 192 לחוק)
וחבלה לחוק) 448(א) (סעיף הצתה לחוק; ו-144(ב) 144(א) (סעיפים נשק ונשיאת החזקת בעבירות הורשע תלי

לחוק). 413ה (סעיף במזיד